
FEM MIX MIX FEM

CLUB DEPORTIVO ABS JUV INF JUV JUV JUV JUV INF JUV JUV INF ABS JUV ABS JUV ABS JUV ABS JUV

1º Paralímpico Puertollano 5 7 3 8 8 2 1 5 4 1 6 7
2º Fundación Toledo 1 8 7 3 8 6 4 2
3º Asproroda 6 4 4 8 4 2 7 2 4
4º Down Toledo 3 3 2 1 8 5 5 7
5º Rogelio S.R. 4 7 2 7 5 2 1 3 8 6
6º Natación Cuenca 6 6 7 2
6º Escaleno 2 8 3 7 1 5 3
7º Mª Auxiliadora 1 1 1 3 6 2 2 4 3
8º Asprosport 2 3 1 6 1
9º Desarrollo Autismo Ab 1 1 8 1 8 2

10º Capacidades 4 2 2 6 5 3 1
11º Asodisal 8 4 4 5
12º Calatrava 6 3 5
13º San Ginés 2 5 3 7
13º Adapei 3 5 2 2 2 3
13º Atandi 4 2 1 2 4 3 1
14º Apanas 3 6 6
14º Asprodeta 7 5 3
15º Natación Valdepeñas 5 4 4

4X25 L

FEM FEM MIX

CLUB DEPORTIVO ABS JUV ABS JUV ABS

1º Paralímpico Puertollano 6 8 4 4 5 3 4 3 2 3,0
2º Fundación Toledo 5 6 5
3º Asproroda 3 7 1 1,5
4º Down Toledo 6 2 3 4,5
5º Rogelio S.R.
6º Natación Cuenca 4 5
6º Escaleno 1
7º Mª Auxiliadora 2 2
8º Asprosport 2 3 4 2 1
9º Desarrollo Autismo Ab 3

10º Capacidades
11º Asodisal
12º Calatrava 6,0
13º San Ginés
13º Adapei
13º Atandi
14º Apanas
14º Asprodeta

15º Natación Valdepeñas

ABS

MAS

ABS

MAS

ABS

FEM

ABS

MAS

ABS

13

49,5

ABS

MAS

100 ESPALDA

FEM

ABS

53,5

17

21

55

27

24

20

NIVEL G2

RANKING DE CLUBES 2025

DEPORTE: NATACIÓN
29º CPTO. REGIONAL DE NATACIÓN

GUADALAJARA - 28 DE FEBRERO, 1 Y 2 DE MARZO DE 2025

MIX

25 LIBRES 25 BRAZA

FEM MAS

50 BRAZA

ABS

ABS

MASFEM

ABS

MASFEM MAS

50 ESPALDA25 MARIPOSA 50 LIBRES

MAS

ABS

FEM

25 ESPALDA

ABS

100 LIBRES 100 BRA

MAS

ABS

23

17

15

25

30

15

17

TOTAL

99

45

30


